1. ИНФОРМАЦИЯ
1. о проведении независимой экспертизы
1. проекта административного регламента
1.
        Администрацией муниципального образования Беляевский сельсовет разработан и размещен на сайте муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области проект  постановления «О внесении изменения в Постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет от 11.12.2020 № 10-п Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
1. Независимая экспертиза вышеуказанного проекта Административного регламента может проводиться физическими и юридическими лицами в инициативном порядке за счет собственных средств. Независимая экспертиза не может проводиться физическими и юридическими лицами, принимавшими участие в разработке проекта административного регламента, а также организациями, находящимися в ведении органа, являющегося разработчиком административного регламента.
1. Прием заключений независимой экспертизы производится ежедневно с 9.00 ч. до 17.00ч., кроме субботы и воскресенья в администрации сельсовета по адресу: с. Беляевка, ул. Банковская, д. 9, Беляевского района Оренбургской области в срок до  09 июля 2021 года.

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ	проект
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2021                                                                                        № 00 -п

О внесении изменения в Постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет от 11.12.2020 № 10-п Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

      Рассмотрев протест прокурора Беляевского района от 31.05.2021 № 07-01-2021, в  соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановляю:
      1.Внести изменение в пункт 54 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Беляевский сельсовет от 11.12.2020 № 10-п, заменив слова «10 дней» словами «7 дней».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
      3.Постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава  администрации
муниципального образования
Беляевский   сельсовет

М.Х.Елешев

	Разослано:
	Кураковой Е.В., администрации района, прокурору, в дело.